Technische fiche
Bedradingskokers NU-DIN 75, kanaalbreedte 100
Artikelnummer: 6132448
Bedradingskoker voor de horizontale en verticale installatie in de schakelkast.
Directe wandmontage met dubbelzijdige kleefband of via de geïntegreerde vloer-
perforatie. Moeilijk ontvlambaar en zelfdovend na verwijdering van een inwerken-
de vlam. De lamellen in het bodemdeel van het kanaal kunnen zonder gereed-
schap uitgebroken worden.
Getest volgens NEN-EN-IEC 50085-2-3.
Bodemdeel en deksel in de set.
Polyvinylchloride
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
6132448
NUDIN75100 sgr
Bedradingskoker
NU DIN Set 75x100 7030
OBO
steengrijs; RAL 7030
Polyvinylchloride
2
Meter
91,3 kg
kg/100 st.
1 OBO | 01.05.2024
Technische fiche
Bedradingskokers NU-DIN 75, kanaalbreedte 100
Artikelnummer: 6132448
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
2.000 mm
100 mm
75 mm
Technische gegevens
Uitvoering van de zijwand
Type bevestiging
Flexibel
Halogeenvrij
Kruipstroomvast
Met bovenstuk
Nuttige doorsnede
Sleufafstand
Sleufbreedte
zelfblussend
gesleufd
Bodemperforatie
nee
nee
ja
ja
62 cm²
8 mm
4 mm
ja
2 OBO | 01.05.2024